

### LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Date: June 7, 2022

To,
The Manager,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001.

**Scrip Code: 540026** 

Subject: Submission of Newspaper Notice in respect of information regarding 43<sup>rd</sup> Annual General Meeting, Remote E-voting Information and Book Closure, etc to be held on June 28, 2022 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper advertisement issued regarding Notice of 43<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, June 28, 2022 at 2:30 P.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM), including details with respect to remote e-voting information and book closure.

The notice was published in Business Standard- all edition (English Language) and Nav Shakti (Marathi Language) today i.e. Tuesday, June 7, 2022.

Kindly take the same on record.

For Ladam Affordable Housing Limited

Mohini Budhwani Company Secretary

Tel. No. 71191000 / 001 CIN: L65990MH1979PLC021923 Email ID: lahl@ladam.in / compliances@ladam.in Website: www.ladamaffordablehousing.com

Registered Add.: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604.

# Business Standard MUMBAI | TUESDAY, 7 JUNE 2022

### LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. 11, Waqle Industrial Estae, Thane (W) – 400 604.
Tel No. 022 71191000 Email ID: compliances@ladam.in
Website: www.ladamaffordablehousing.com CIN NO.: L65990MH1979PLC021923
NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO

## CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

The notice is hereby given that the Annual General Meeting ("AGM") of Ladam Affordable Housing Limited will be held on Tuesday, June 28, 2022 at 02:30 P.M (IST) through Video Conferencing, to transact the Businesses, as set out in the Notice of AGM. The Electronic copies of the Notice of AGM have been sent on June 04, 2022 to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) as on June 03, 2022 in accordance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and January 13, 2021 along with SEBI circulars dated 13th May, 2022. An advertisement requesting shareholders to register their mail id was published in the newspaper dated May 28, 2022. The same is also available on Bombay Stock Exchange website https://www.bseindia.com/ CDSL website www.evotingindia.com and on the Company's website www.ladamaffordablehousing.com.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Tuesday, June 21, 2022 may cast their vote electronically on the Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of CDSL from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

i. the Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;

ii. the remote e-voting shall commence on Saturday, June 25, 2022 (9.00 A.M)

iii. the remote e-voting shall end on Monday, June 27, 2022 (5.00 P.M)

iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Tuesday, June 21, 2022.

v. any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date Tuesday, June 21, 2022 may obtain the login ID and password by sending a request at following email id's: helpdesk.evoting@cdslindia.com or issuer/RTA.

Members may note that:

a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting at the AGM shall be made available through e-voting

by CDSL;

c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; d)A person whose name is recorded in the register of members or in the

register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of www.evotingindia.com, or email at helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel: 022-23058542/43 or contact the company on email at support@purvashare.com / compliances@ladam.in who will also address grievances connected with the voting by electronic means.

Place: Thane Date: June 6, 2022 For and on behalf of Ladam Affordable Housing Limited

Sumesh Aggarwal Director DIN: 00325063

# ४ नव अशक्ति। मुंबई, मंगळवार, ७ जून २०२२

### लदाम ॲमोर्डेबल हाउसिंग लिमिटेड

ा लदाम हा कस, सी-३३, आयटीआयच्या समोर, वागळ इंडस्ट्रियल इस्ट्र, ठाणे (प) इरप्यनी क. ०२२ ७१.१९१०००, ईमेल आयडी: compliances@ladam.in

aing.com, सीआयएन क्र.: एल६५९१ वर्षण्या १५७९पीएन व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ-व्हिज्युअल मिन्म (ओएव्हीएम) मार्फत घेण्यात येणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण समेची नोटीस

सूचना याद्वारे देण्यात यतं की, लदाम ऑफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेडची वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") ही एजीएमच्या सूचनेत नमृद केलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग मार्फत मंगळवार, २८ जून, २०२२ रोजी दु. ०२.३० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे. एजीएमच्या सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत हि निगम व्यवहार मत्रालयान जारी केलेले सर्क्युलर दिनाक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ सह सेबी सर्क्युलर दिनांक १३ में, २०२२ अनुसार ०३ जून, २०२२ रोजीस कपनी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपटसकडे ज्यान इंमेल आवडी नोंदवलेले आहेत त्या सर्व सभासदाना ०४ जून, २०२२ रोजी पाठविण्यात आली आहे. त्यांचे मेल आयडी नोंदवण्याची भागधारकाना विनती करणारी जाहीरात दिनाक २८ मे, २०२२ तेजी वृत्तपत्रात प्रकाशित झाली होती. ती बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट https://www.bseindia.com, सीडीएसलएल ची वेबसाइट www.evotingindia.com आणि कंपनीची वेबसाइट www.ladamaffordablehousing.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

मंगळवार, २१ जून, २०२२ रोजीच्या कटऑफ तारखेस प्रत्यक्ष स्वरुपात किंवा डिमटेरियलाईज्ड स्वरुपात शेअर्स धारण केलेल सभासद एजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यक्तिरक्त अन्य ठिकाणाहुन सीडीएसएलच्या जलबदानिक मतदान पघ्दतीमार्फत (''दरस्थ ई-मतदान'') ए बीएमच्या सूचनेत नमूद कलेल्या कामकाजावर इलक्टोनिकली त्यांचे मतदान करु शकतात. सर्व समासदाना कळवण्यात येते की

- i. एजीएमच्या सूचनेत नमृद् केलेल कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानामार्फत करता येईल.
- ii. दरस्थ ई-मतदान शनिवार, २५ जून, २०२२ (स. ९,०० वा.) स्रू होईल.
- iii. दरस्य ई-मतदान सोमवार, २७ जून, २०२२ (साय. ५.०० वा.) समाप्त होईल
- iv. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख आहे मंगळवार, २१ जून, २०२२.
- v. कोणतीही व्यक्ती, ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कट-आफ तारीख मगळवार, २१ जून, २०२२ राजीस शेअर्स धारण कलेले आहेत ई-मेल आयडी : helpdesk.evoting@cdslindla.com येथे किंवा इरयुअर/ आरटीएकडे विनंती पाठवृन लाँगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करु शकतात.

#### समासदांनी नोंद व्यावी की:

ठिकाणः ठाणे

दिनांक : ६ जून, २०२२

- ए) दास्य ई-मतदान मॉड्युल मतदानाकरिता वरील सदर तारीख आणि वेळेनंतर सीडीएसएल द्वारे निष्क्रिय केले जाईल आणि सभासदाने ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात सभासदाला त्यानंतर बदल करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.
- बी) एजीएनमध्ये मतदानासाठी सुविधा सीडीएसएल द्वारे ई-मतदानामार्फत उपलब्ध करण्यात येईल. सी) ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी दास्य ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान केल ते सघ्दा एजीएमला सुद्धा उपस्थित राहू शकतात परतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हकदार.
- डी) ज्या व्यक्तींची नावे कटऑफ तारखेस डिपॉझीटरीज्कडे असलेल्या लाभकारी मालकांचे रजिस्टर र्किंवा सभासद रिजस्टरमध्य नांदविलेली असतील ते दूरस्य ई-मतदानाची सुविधा घण्यासाठी

कोणत्याही चौकशीकरिता, सभासद सभासदांसाठी असलेल्या फ्रिकेंटली आस्वड केश्चन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेवु शकतात आणि सभासदांसाठी ई-मतदान यजर मॅन्युअल www.evotingindia.com च्या डाऊनलोड मध्य उपलब्ध आहे किवा helpdesk.evating@cdslindia.com वर ई-मेल, दू. ०२२-२३०५८५४२/४३ किंवा ईमेल support@cdslindia.com / compliances@ladam.in वर कपनील। संपर्क कर शकतात, ते सुघ्दा सपर्क साधून इलक्ट्रॉनिक माघ्यामाद्वारे मतदानाशी संबंधित तक्रारींचे निरसन करतील.

लदाम ऑफोर्डेबल हाऊसिंग लिबिटेड

च्या वतीने आणि साठी

सही / -

सुमेश अग्रवाल संचालक,डीआयएन:००३२५०६३